
 

 

       A tutto il personale docente della scuola 

All’albo  
    Agli atti della scuola 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria definitiva d’Istituto ai fini dell’individuazione di 

eventuali docenti soprannumerari – scuola secondaria di primo grado a.s. 2021/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto il 06/03/2019 sulla mobilità del personale docente, educativo e 

ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTO  l'O.M. n. 106/2021  del 29/03/2021 relativa alla mobilità del personale docente, educativo 

e ATA per l'A.S. 2021/22; 

CONSIDERATO che bisogna procedere alla formulazione delle graduatorie per l’individuazione 

di eventuali soprannumerari così come previsto dal suddetto C.C.N.I.; 

CONSIDERATO  gli  Atti  d’Ufficio,  che,  trascorsi  dieci  giorni  dalla  pubblicazione  all’Albo  

on  line  della graduatoria provvisoria d’Istituto , non sono pervenuti reclami; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, nel sito 

web dell’Istituto delle graduatorie interne definitive d’Istituto ai fini dell’individuazione di 

eventuali docenti soprannumerari in servizio a tempo indeterminato presso la Scuola Secondaria 

di questo Istituto per l’a.s. 2021/2022. 

Avverso le suddette graduatorie definitive è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso 

straordinario al T.A.R. entro 60 giorni oppure ricorso al Presidente della Repubblica, entro 120 

giorni dalla data di pubblicazione. 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Teresa Gargiulo  

F.to digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

http://www.flcgil.it/leggi-normative/documenti/ordinanze-ministeriali/ordinanza-ministeriale-106-del-29-marzo-2021-mobilita-scuola-personale-docente-educativo-ata-as-2021-2022.flc



		2021-05-12T12:16:20+0200
	GARGIULO TERESA




